

## Pachet produse curatenie

I.D.: 105296760

---

Data publicarii	06.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 893,25 RON - 893,25 RON

---

Descriere: Pachet produse curatenie compus din: 1. FOLIE ALUMINIUM 45 CM, cod FA451000. Cant = 4 Buc. P.U. = 32.00 lei. Pret total = 128.00 lei 2. FOLIE PROSPETIME 30CM, cod FAG30. Cant = 3 Buc. P.U. = 20.10 lei. Pret total = 60.30 lei. 3. CLOROM X 200 TAB, cod GM 0003. Cant = 4 Cutii. P.U. = 34.76 lei. Pret total = 139.04 lei 4. ALCOOL SANITAR 500, cod ALC500. Cant = 10 Buc. P.U. = 7.20 lei. Pret total = 72.00 lei 5. LAVETA MULTI-T MICROFIBRA 38 x 38 cm , albastra ( Blue mult-t light ) , cod FIL TCH101529. Cant = 10 Buc. P.U. = 3.46 lei. Pret total = 34.60 lei. 6. LAVETA MULTI-T MICROFIBRA 38 x 38 cm , galbena ( Yellow mult-t light ) FIL TCH101539. Cant = 10 Buc . P.U. = 3.46 lei. Pret total = 34.60 lei. 7. LAVETA MULTI-T MICROFIBRA 38 x 38 cm , rosie ( Red mult-t light ) FIL-TCH101519. Cant = 10 Buc . P.U. = 3.46 lei. Pret total = 34.60 lei 8. LAVETA MULTI-T MICROFIBRA 38 x 38 cm, verde ( Green mult-t light ) FIL-TCH101549, Cant = 10 Buc. P.U. = 3.46 lei. Pret total = 34.60 lei. 9. MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE - L, cod2701. Cant = 6 Cutii. P.U. = 14.47 lei. Pret total = 86.82 lei. 10. BURETE VASE JUMBO 10/SET BR10J. Cant = 20 Set. P.U. = 8.10. Pret total = 162.00 lei 11. BONETA UNICA FOLOSINTA 100BUC/SET" BONCH. Cant = 1 Set. P.U. = 11.01 lei. Pret total = 11.01lei. 12. HALAT UNICA FOLOSINTA ALBASTRU 10 BUC/SET" INTER. Cant = 1 Set. P.U. = 21.04 lei. Pret total = 21.04 lei 13. PERIE PAIANJENI, cod FIL-9214. Cant = 2 Buc. P.U. = 30.92 lei. Pret total = 61.84 lei 14. COADA METALICA

---